
To

Í
lšf „ KU'PNÍ_SMLQUVAV" * SE ZRIZENIM VECNEHO BREMENE>
* A 270/OSM/202

R k (ZM13.03.2023,č. usn. 155/2023/ZM)

_ 41. Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

město Příbram

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |

zastoupené starostou panem Mgr. Janem Konvalinkou
IČO; 00243132 DIČ: C200243132
bankovníspojení: Čes

' '

č. ú. VS: 8010000572

(dále jen prodávající a povinný z věcného břemene)

a

Pan

Ing. Roman S
'

datum naro
trvale byte

(dále jen kupující a oprávněný z věcného břemene)

tuto

„ KOPNí_SM|__ouvu_
SE ZRIZENIM VECNEHO BREMENE

I.

Prodávající prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku p. č. 2054 zapsaného na LV č.
10001 pro katastrální území Příbram a obec Příbram 0 Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Příbram.

II.

Geometrickým plánem č. 6819-17/2023 byl z pozemku parcelní číslo 2054 oddělen pozemek parcelní
číslo 2054/2 o výměře 56 m2. Geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy.

Prodávající prodává touto smlouvou pozemek parcelní číslo 2054/2 o výměře 56 m2 v katastrálním
území Příbram, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 3.500 Kč za m2, což činí pří celkové výměře
56 m2 Částku ve výši 196.000 Kč, s tím, že kupující na své náklady upraví stávající oplocení hřiště tak,
aby nezasahovalo do ochranného pásma stavby nové trafostanice, a to nejpozději do tří měsíců od
uzavření kupní smlouvy.

Kupující uvedenou nemovitou věc za uvedenou cenu kupuje a přijímá do svého vlastnictví ve stavu,
v jakém se nachází.

1

0753



7 r

Celá kupní cena ve výši 196.000 Kč (slovy: jedno sto devadesát šest tisíc korun českých) bude

kupujícím uhra
“

podpisu této smlouvy na účet prodávajícího u České spořitelny,
a. 5., číslo účtu ariabilní symbol 8010000572.

Ill.

Město Příbram potvrzuje, že

. záměr obce prodat pozemek uvedený v čl. II. této smlouvy byl v souladu s ustanovením š 39

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, řádně zveřejněn vyvěšením
na elektronické úřední desce Městského úřadu Příbram, po dobu od 16.01.2023 do 03.02.2023,

. prodej pozemku uvedeného v čl. II. této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Příbram na
svém zasedání dne 13.03.2023 svým usnesením č. 155/2023/ZM.

IV.

Prodávající prohlašuje, že na převáděné nemovité věci neváznou žádné dluhy.

Kupující je povinen převzít závazky, které vyplývají ze Smlouvy o bezúplatném převodu pozemků č.

1001990416 ze dne 11.03.2004, a to že pozemek p. č. 2054 v katastrálním území Příbram, bude využit
k zastavění veřejně prospěšnou stavbou nebo stavbou pro ní nebo k realizaci zelené, a že pro případ

nesplnění předmětné podminky po převodu na třetí osobu z důvodu změny územního plánu, územního

rozhodnutí nebo regulačního plánu, byla sjednána sankce spočívající v poskytnutí náhrady
Pozemkovému fondu ČR ve výši ceny pozemku podle cenového předpisu platného ke dni uzavření

příslušné smlouvy ze dne 11.03.2004, přičemž závazek kupujícího nezanikne převodem pozemku na
další osobu.

Kupující se zavazuje poskytnout 3 ks nabíjecích stanic veřejnosti, které budou umístěny na pozemku p.
č. 2046 v k. ú. Příbram.

Kupující prohlašuje, že stav převáděné nemovité věci je mu dobře znám.

V.

Smluvní strany se dohodly, že se touto smlouvou dále zřizuje věcné břemeno služebnosti cesty přes
část služebného pozemku parcelní číslo 2054/1 v katastrálním území Příbram, ve prospěch pozemku

parcelní číslo 2054/2 v katastrálním území Příbram (dále jen „věcné břemenď).

Rozsah věcného břemene je vymezen v geometrickém plánu č. 6819-17/2023. Geometrický plán je
nedílnou součástí této smlouvy.

Věcné břemeno se zřizuje bezúplatně, na dobu neurčitou.

Oprávněný z věcného břemene shora uvedené právo odpovídající věcnému břemeni přijímá a povinný
z věcného břemene se zavazuje toto právo strpět.

Zřízení věcného břemene schválilo Zastupitelstvo města Příbram na svém zasedání dne

13.03.2023 usnesením č. 155/2023/ZM.

VI.

Vlastnická & veškerá další práva a povinnosti související s prodávanou nemovitou věcí přechází na

kupujícího vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální

pracoviště Příbram. Právní účinky vkladu nastávají k okamžiku podání návrhu na vklad. Návrh na vklad

podá prodávající na náklady kupujícího.

2



r //

Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., () zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
/ o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz

/ smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Příbram, a to

nejpozději do data sjednané účinnosti smlouvy (popř. v zákonné lhůtě, je-Ii sjednáno datum účinnosti

pozdější),

„. ' v '1

„ 5- '“! 2on , _ M -nl.- 2023

VPrbr.

VPřlbramldne..................

3



( , .
" VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

/ Dosavadnr stav„
Označem Výměra parcely Označení Výměra parcely

-Znůs
Porovnání se stavem evidence pravnlch vztahů

/ pozemku pozemku
určen_

hlo
7m-

Označem

pam. Elmem Způsob vyuzm Dam člslcm Způsob vyulm Zpusob vyuzm výměr “Znočervého v “*“ch dnu

„ „ musm dř7v!)š7 poz. :

2054 3 10% 00 zahrada 2054/7 93 44 zahrada 2 .-10001--

; i 7 a 3 i
2054/2 3 55 zahrada 2 2054- 70007 56-

7 lOŠ 00 iwi oo %

Výkaz údajů o bonitovaných púdně ekologických jednotkách (BPEJ) k porcelóm nového stavu

katastru zjednodušené ho 3 m' WCS'Y katastru Zjednodušené hu ; m= WWW

nemovitosU evidence % nemovitostí evidence i

, , „
VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nov' stav

Označem Výměra ncrce7y Označem Výměra narce7y
__ZDús,

Porovnún7 se stavem evidence prúvnlch vztahů

pazcmku pozemku
určenr__7srollsm

Označení

parc. čhlem \ Způsob využm parc čblem
\ Zpusob vyuzm Zpusob vyuzm 'mčr

k ( otzmčeného
v v7astnlclvl

\
d\lu

2054/7 2054 70007

Oprávněný: dle listiny
Druh věcného břemene : dle l/stmy Seznam souřadnic (SAJTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřen/m

Č. bodu Y )( kód kv. Y )( Poznámka

/
2627477 778057 84 7084 740,87 ] ko/r'k

2627f48 778058 69 7084 725,50 ] kalťk

7 77806883 7084739. 75 5 znak z p/asťu

2 778050. 79 7084742 69 3 znak z p/Usfu

\ J 778056. 74 7084 735 80 J znak z p/asťu

4 778062. 77 7084 7.32 25 J znak z p/astu

5 77805297 7084745 74 J

'GEOMETRICKY PLÁN gw: “ “ ' “" " . ! ,! , „ k
/ pro

Ing Jan Švúger (_.v 7 ;.í/í/ \\ // [%:/__
cm pnkazky seznamu mm.! mm! 'an cm:: „mw seznamu man! opravulných -, _ 7 ,

„Wm
" 515/1995 „(www 5 5,5 05,

d/ / k .- “" “" “""" “
.

„„ 20.7. 2023 Gsm 74/2023 „„ „3 g 4 2035 m ZÚ/ 2013
VWHW "725077“ Věťněhv WWW k 545“ mamma „ „mmm „Wm „mmm „mmm Tema x\ajnap'a oapavm geomctňcumu „m v mmm; pumu umenému
pozemku v dokumentací kmmhmnmc úradu

vynotovítei: ,„g_ JDSE/ Štverák Kamsww ma saumusl : Mimommm Wm mmm stejnapbn glum-Mckeha pumu v mm padala!

\ Suchvdn/ J ““i—Px
, 33" OWL.267 07Pňbmm ©ij„„1: % gg,

: 79-77 3,5“ "FCíswo pmnu 68 0023
Miroslav Hoiub w“ “TM .? :_DKu pro Středečeský „a www *
KP Příbram 33 „ “*:o*íšfřlpeP-ms/zozs-zn a 5 m;;

2033 KaL uzemí. Př/bram
153.25 \\ “Ě A;:

Mapový Hsi: Pí/bmm 7f2/22 %$: %“: „ »; —ú“\\„l'$
Dmvadnlm „mym pozemku M, poskytnuta mam,; 7an;

* '
' “:?“

„mm „ v levém : „mmm nnvmnvmych mnich mm \;7? “ŠL/
mm M olAMBHy předepsaným zpnaobem

*——-—

znaky z plaslu

/

\



—-1

“\É

(L

„ 2057/72 201 ; Fh.
„ \ 5

2057/7
k

\
„W) !?:

03

' 2057/5

Q_
Q

2055 2057/77

2627—48
2055

$

4.

\
).?

,

&
X

3* SL > 4845
7 2054/2
&' a

2 W, ). %
627_47

/

00

/

%

652; „“z
50

9
O
“%

0.

2054

495% 2054/7 2044/;
nl!

%

Hájek

\\ 2045

II

2048/4

(l
0..

o 4 520 8/
2048/7

1303

\ 2048/2


